Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS COM REMUNERAÇÃO ATRAVÉS DE BOLSA AUXÍLIO

PARA OS PROGRAMAS PIM E CRIANÇA FELIZ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 15/2025.

EDITAL Nº 02/2025- DIVULGA RESULTADO PARCIAL.

GIOVANI BATISTA FELTES , Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 001/2025, de 29 de

agosto de 2025, do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 15/2025, TORNA PÚBLICO o Resultado Parcial do Processo Seletivo Simplificado,

destinado à seleção de interessados com Nível Superior de Escolaridade Incompleto para Cadastro Reserva de Estagiários, objetivando o

preenchimento de vagas que surgirem para a realização de ESTÁGIO Remunerado através de Bolsa Auxílio junto aos PROGRAMAS PRIMEIRA

INFÂNCIA MELHOR - PIM E CRIANÇA FELIZ- CF, conforme listagem no Anexo Único a este Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 26 de setembro de 2025.

GIOVANI BASTISTA FELTES,

Prefeito Municipal.

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS COM REMUNERAÇÃO ATRAVÉS DE BOLSA AUXÍLIO PARA

OS PROGRAMAS PIM E CRIANÇA FELIZ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 15/2025.

EDITAL Nº 02/2025 – DIVULGA RESULTADO PARCIAL, Anexo Único.

Curso: ENFERMAGEM - BACHARELADO

Nome Candidato(a) Curso/Instituição
Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

Julia da Silva Colissi Enfermagem - FEEVALE 33 1º - Campo Bom

Angela dos Santos Baroni Enfermagem - UNISINOS 28
2º

SIM
São Leopoldo

Curso: FISIOTERAPIA - BACHARELADO

Nome Candidato(a) Curso/Instituição
Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

Eduarda Duéli Grippa Fisioterapia – FEEVALE 40 1º - Sapiranga

Dienifer Maiara Martins Costa Fisioterapia  - FACCAT 20
2º

-
Campo Bom

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

Curso: NUTRIÇÃO - BACHARELADO

Nome Candidato(a) Curso/Instituição
Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

Debora Da Rosa Casara Nutrição - UNIASSELVI 35 1º - Campo Bom

Natalia Cristiane Schaefer Dresh Nutrição -  FEEVALE 30
2º

-
Sapiranga

Katlen de Abreu Rigotti Nutrição - UNILASALLE 18 3º - Campo Bom

                                       Curso: PEDAGOGIA - LICENCIATURA

Nome Candidato(a) Curso/Instituição
Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

Janice Cornelius da Silva Nunes                           Pedagogia - FAVENI 37 1º - Campo Bom

Joana Hoppe Pedagogia - UNIASSELVI 20 2º - Campo Bom

Kaiani Peixoto dos Santos Pedagogia -UNIASSELVI 12 3º - Campo Bom

Curso: PSICOLOGIA - BACHARELADO

Nome Candidato(a) Curso/Instituição
Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

Julia Cassiane Ranft Psicologia – FACCAT 42 1º - Campo Bom

Raquel Beatriz Bergmann Kunst Psicologia – FEEVALE 25
2º

-
Dois Irmãos

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

Aléxia Wachholz do Amaral Psicologia – FEEVALE 22 3º - Campo Bom

Taís Berguetti Psicologia – IENH 19 4º - Sapiranga

Curso: TERAPIA OCUPACIONAL – BACHARELADO

Nome Candidato(a) Curso/Instituição
Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

Graziela Lauer Arruda Terapia Ocupacional - UNIASSELVI 12 1º - Campo Bom

Inscrições Não Homologadas

Nome Candidato(a) Curso/Instituição Motivo

Alice Brenda Souza da Costa
Pós – Graduação em Psicologia  -

UNYLEYA

Candidata não está matriculada em curso de graduação previsto no PSS
15/2025, edital 01/2025, item 2, subitem g +  instituição de ensino
superior não está conveniada com a Prefeitura conforme item 2,
subitem f do referido edital;

Ana Paula Becker do Espírito Santo

Letras - UNIASSELVI

Psicologia - ULBRA

Candidata não está matriculada em curso de graduação previsto no PSS
15/2025, edital 01/2025, item 2, subitem g (Letras – UNIASSELVI) e
instituição de ensino superior não está conveniada com a Prefeitura
conforme item 2, subitem f do referido edital (Psicologia - ULBRA);

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

Anderson Andreivid do Espírito Santo

Engenharia De Software -
Bacharelado - UNINTER

Educação Física - UNIASSELVI

Candidato não está matriculado em cursos de graduação previstos no
PSS 15/2025, edital 01/2025, item 2, subitem g.

Denise da Cruz Martins Serviço Social - FAVENI

Não  foi anexada a declaração do proprietário do imóvel informando que
a candidata reside neste endereço, bem como não anexou cópia do
documento de identificação do proprietário, conforme previsto no PSS
15/2025, edital 01/2025, item 10, subitem d.

Emilly Olsson Rollin Dietrich de Oliveira Pedagogia - UNIFACVEST

Candidata está matriculada em instituição de ensino superior não
conveniada com a Prefeitura conforme item 2, subitem f do referido
edital;

Fernanda dos Santos Oliveira Pedagogia - FAVENI

Não  foi anexada a declaração do proprietário do imóvel informando que
a candidata reside neste endereço, bem como não anexou cópia do
documento de identificação do proprietário, conforme previsto no PSS
15/2025, edital 01/2025, item 10, subitem d.

Gabrielly Ballejo Alves Psicologia - IENH

Não foi anexado documento de identificação corretamente conforme
previsto no PSS 15/2025, edital 01/2025, item 10, subitem a + item 11.
Além disso, o comprovante de residência também está incompleto
conforme item 10, subitem d + item 11;

Julia de Jesus Serviço Social - UFBRA

Candidata está matriculada em instituição de ensino superior não
conveniada com a Prefeitura conforme item 2, subitem f do edital;

Keity Andriéli de Nascimento da Rosa Pedagogia - ESTÁCIO

Candidata está matriculada em instituição de ensino superior não
conveniada com a Prefeitura conforme item 2, subitem f do edital;

Kelly Fabiane Kremer Serviço Social  - ESTÁCIO
Candidata está matriculada em instituição de ensino superior não
conveniada com a Prefeitura conforme item 2, subitem f do edital;

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

   Marilde Ninow de Assis Psicologia - UNIFTEC

Candidata está matriculada em instituição de ensino superior não
conveniada com a Prefeitura conforme item 2, subitem f do edital;
Não  foi anexada a declaração do proprietário do imóvel informando
que a candidata reside neste endereço, bem como não anexou  cópia
do documento de identificação do proprietário, como previsto no PSS
15/2025, edital 01/2025, item 10, subitem d.

Maxmiliano Flores Lourenço Letras - FEEVALE

Candidato não está matriculado em curso de graduação previsto no PSS
15/2025, edital 01/2025, item 2, subitem g.

Patricia Maria Ferreira Riegel Psicologia - UNIFTEC

Candidata está matriculada em instituição de ensino superior não
conveniada com a Prefeitura conforme item 2, subitem f do edital;

Rayssa Eduarda Petry de Lima Terapia Ocupacional  - FAVENI

Candidata não anexou comprovante de matrícula do semestre vigente
na instituição de ensino à qual se vincula conforme previsto PSS
15/2025, edital 01/2025, item 10, subitem c.
Não  foi anexado a declaração do proprietário do imóvel informando
que a candidata reside neste endereço, bem como não anexou  cópia
do documento de identificação do proprietário,  previsto no PSS
15/2025, edital 01/2025, item 10, subitem d.

Yasmin da Silva Fernandes Psicologia - FEEVALE

Candidata não anexou comprovante de matrícula do semestre vigente
na instituição de ensino à qual se vincula conforme previsto PSS
15/2025, edital 01/2025, item 10, subitem c.